

**THE NATION
DATED OCTOBER 18, 2024**

BankIslami

**NOTICE OF BOOK CLOSURE FOR
EHAD SUKUK II (BIFLSC 2)
MONTHLY PROFIT PAYMENT**

Notice is hereby given that in order to determine entitlement to the profit payment of BankIslami Ehad Sukuk II (BIFLSC 2) as on October 31, 2024, the transfer books shall remain closed from October 30, 2024 to October 31, 2024 (both days inclusive). Transfer requests received at F.D. Registrar Services (Pvt.) Ltd, 17th Floor, Saama Trade Tower-A, I.I. Chundrigar Road, Karachi, at the close of business on Tuesday, October 29, 2024 will be treated in time for the purpose of above entitlement to the transferees.

Date:
October 18, 2024

On behalf of the Bank
-s/-
Hasan Shahid
Company Secretary

BankIslami Pakistan Limited
(021) 111-ISLAMI (111-475264)
www.bankislami.com.pk

**DAILY NAWA-I WAQT
DATED OCTOBER 18, 2024**

BankIslami

عہد سُوک II (BIFLSC 2) ماہانہ منافع کی ادائیگی کے لیے رجسٹر شدہ کتب کی بندگی

بذریعہ نوٹس پبلا اطلاع کیا گیا ہے کہ 31 اکتوبر 2024 تک ایک اسلامی عہد سُوک II (BIFLSC 2) کے منافع کی ادائیگی کے حوالہ کے تعین کے لیے رجسٹر شدہ کتب کی بندگی 30 اکتوبر 2024 سے 31 اکتوبر 2024 (شامل دونوں دن) تک ہوگی۔

کاروباری اوقات کار کے اختتام تک منگنی کی ضرورت ہوا ہے۔ F.D. رجسٹرار سروسز (پرائیویٹ) لمیٹڈ، 17 فلوئر، صائمہ ٹریڈ ٹاور، آئی آئی چنڈریگر روڈ، کراچی کو بروڈ منگن سوری 29 اکتوبر 2024 تک موصول ہونے کی ایسی فراہم فرما کر منگنی کی ادائیگی کے لیے بروقت بھرا جائے گا۔

جائے کار: 2024 اکتوبر 18

بند کی طرف سے: حسن شاہد - کمپنی سیکریٹری

BankIslami Pakistan Limited
(021) 111-ISLAMI (111-475264)
www.bankislami.com.pk